[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2023                                                                                                       № 323
   пгт Афанасьево
	О завершении отопительного
периода 2022-2023 года

В соответствии с п. 11.7. Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115, администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить 23.05.2023 с 8:00 часов завершение отопительного периода 2022-2023 года в школьной котельной д. Аверины (Кировская область, Афанасьевский район, д. Аверины).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.
	Глава Афанасьевского
муниципального округа

	      Е.М. Белёва

22.05.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G760.doc